

Pro Handel og Finans A/S

CVR-nr. 33031920

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.03.2014

Dirigent

Navn: Mogens Petersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pro Handel og Finans A/S
Vallensbækvej 63
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 33031920
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Hans Emil Ipsen, formand
Mogens Petersson
Helle Balsby-Christensen

Direktion

Mogens Petersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at udøve handel, primært med varer fra tilknyttede selskaber med samarbejdsaftaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 300 t.kr. mod et overskud på 157 t.kr. i 2012. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		410.322	252
Andre finansielle indtægter	1	16.000	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(23.020)</u>	<u>(40)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		403.302	212
Skat af ordinært resultat	3	<u>(103.418)</u>	<u>(55)</u>
Årets resultat		<u>299.884</u>	<u>157</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		96.000	64
Overført resultat		<u>203.884</u>	<u>93</u>
		<u>299.884</u>	<u>157</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		905.019	816
Varebeholdninger		905.019	816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.238.013	748
Andre tilgodehavender		35.460	65
Tilgodehavender		1.273.473	813
Likvide beholdninger		21.346	191
Omsætningsaktiver		2.199.838	1.820
Aktiver		2.199.838	1.820

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	800.000	800
Overført overskud eller underskud		360.200	156
Forslag til udbytte for regnskabsåret		96.000	64
Egenkapital		<u>1.256.200</u>	<u>1.020</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320.380	211
Gæld til associerede virksomheder		300.000	0
Skyldig selskabsskat		68.419	53
Anden gæld		254.839	536
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>943.638</u>	<u>800</u>
Gældsforpligtelser		<u>943.638</u>	<u>800</u>
Passiver		<u><u>2.199.838</u></u>	<u><u>1.820</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	156.316	64.000	1.020.316
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(64.000)	(64.000)
Årets resultat	0	203.884	96.000	299.884
Egenkapital ultimo	800.000	360.200	96.000	1.256.200

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>		
1. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter i øvrigt	16.000	0		
	<u>16.000</u>	<u>0</u>		
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	23.020	40		
	<u>23.020</u>	<u>40</u>		
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>		
3. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	103.419	55		
Regulering vedrørende tidligere år	(1)	0		
	<u>103.418</u>	<u>55</u>		
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>	
4. Virksomhedskapital				
Aktier	800	1.000,00	800.000	
	<u>800</u>		<u>800.000</u>	
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>	<u>2010</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	300.000	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>	<u>500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, og selskabet har ingen pantsatte aktiver.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

H.E. Invest ApS, Kirke Hyllinge

Thokridima A/S, Jyllinge